
Projekt: Oprava hydroizolace vnitřních podlah Aquasvét Chomutovap Objednatel: |Statutarni město Chomutov

Předmět: Oznámení možné změny (OMZ)Chomutov

JKomu: Statutarnimu městu Chomutov Od: World Invest v.0.s. a MALTOP-EKO s.r.o.

Stavební Objekt: Aquasvét Chomutov

|Predmét změny: Oprava prahů kovových zárubní dveří v interiéru

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel na základě fyzického stavu

JOdkazy na vykresy-dokumentaci viz list "výkresy a dokumentace"

pozinkovaného materiálu.

[Navracent kvality kovových zárubní

JDůvod změny: Kovový práh ztužující zárubeň je zdegradovaný a neodpovídá požadavkům na pevnost rámů. Zkorodované
části odhalené z podlah bylo nutné odstranit. Kovové zárubně odhalená při bourání betonových podlah byla
také zrezlá. Tato byla očištěna od rzi a ošetřená natéfem. Poté byl mechanicky doplněn nový kovový práh z

JČasové ohodnocení: nemá vliv na HMG od podpisu ZL. Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 9 912,07 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena

9 912,07 Kč

Oznámil za zhotovitele: Schválil za autorský dozor projektanta:

Podpis: 6.10, 2044 Podpis: Sto. 2

Převzal za Objednatele:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

Datum:

Podpis:

24

ó<



Projekt: Oprava hydroizolace vnitřních podlah Aquasvét Chomutovab Objednatel: |Statutarni město Chomutov

4 Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ)Chomutov

from:
Statutarnimu městu Chomutov Od World Invest v.o.s. a MALTOP-EKO s.r.o.

[Stavební Objekt: Plavecký bazén

JPředmět změny: Oprava prahů kovových zárubní dveří v interiéru

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel na základě fyzického stavu

jJOdkazy na vykresy-dokumentaci viz list "výkresy a dokumentace"

jDůvod změny: Kovový práh ztužující zárubeň je zdegradovaný a neodpovídá požadavkům na pevnost rámů. Zkorodované
části odhalené z podlah bylo nutné odstranit. Kovové zárubně odhalená při bourání betonových podlah byla
také zrezla. Tato byla očištěna od rzi a osetrena naterem. Poté byl mechanicky doplněn nový kovový práh z

pozinkovaného materiálu.

[Časové ohodnocení: nemá vliv na HMG od podpisu ZL. Dopad do celkových termínů: ne

JSPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené prace):

Navrácení kvality kovových zárubní

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 9912,07 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
9 912,07 Kč

Zhotovitel: |Objednatel:

L OLDMIWVESE vo.
eceni 23, OTVICE, 431 11 JIRKOV
0 474 684 585, fax: +420 474,684 586
IČ: 14868938, DIC: CZ14868978

[Datum a podpis: EM. 4 04.1 Datum a podpis: 2

Tento Pokyn k provedeni zmény opraviiuje Zhotovitele k provedeni praci

2



neralizovaly jsou řešeny jiným zménovym listem

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel na základě doporučení dodavatele

[Odkazy na výkresy a fotodokumentac: viz list "technologický postup"

Projekt: Oprava hydroizolace vnitřních podlah Aguasvět Chomutovab Objednatel: |Statutarni město Chomutov

Předmět: Oznámení možné změny (OMZ) |
3

Chomutov

JKomu: Statutamimu městu Chomutov Od: World Invest v.0.s. a MALTOP-EKO s.r.o.

IStavebni Objekt: Aquasvét Chomutov

fPredmét změny: V návrhu TP navrhujeme rozptýlenou polypropylenovou výztuž, kari sítě nejsou vhodné zejména kvůli

následným smršťovacím řezům, které jsou součástí podlahy. Kari sítě se v místě řezu přerušují a nemají
tak velký zpevňovací efekt. Změna se týká sportovního a relaxačního bazénu. Místnosti, které se

jJDůvod změny: Kvalitativně lepší provedení podlahových potěrů a dilatačních spár

JCasové ohodnocení: bez vlivu na HMG od podpisu ZL. Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Náhrada projektovaných kari sítí za rozptýlenou polypropylenovou výztuž podlah.

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -161 803,08 Kč

Přípočty 31 095,48 Kč

podíl na úspoře 50% 65 353,80 CZK

- předpokládané náklady Cena
-65 353,80 Kč

Oznámil za zhotovitele: Schválil za autorský dozor projektanta: Převzal za Objednatele:

v
62938

Datum: atum: D

Podpis: 8 Podpis: A. bo . 2021 Po

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provede

4

ES

dod



Projekt: Oprava hydroizolace vnitřních podlah Aquasvét Chomutovab Objednatel: Statutarni mésto Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ)Chomutov

JKomu: Statutarnimu městu Chomutov Od World Invest v.o.s. a MALTOP-EKO s.r.o.

jStavební Objekt: Aquasvét Chomutov

jPředmět změny:

Žádost o změnu vznesl:

JOdkazy na výkresy a fotodokume viz list "technologický postup"

jJDůvod změny:

{Casové ohodnocení: bez vlivu na HMG od podpisu ZL

Lene předpokládané náklady

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

V návrhu TP navrhujeme rozptýlenou polypropylenovou výztuž, kari sítě nejsou vhodné zejména kvůli

následným smršťovacím řezům, které jsou součástí podlahy. Kari sítě se v místě řezu přerušují a nemají tak

velký zpevňovací efekt. Změna se týká sportovního a relaxačního bazénu. Místnosti, které se neralizovaly

jsou řešeny jiným změnovým listem

Zhotovitel na základě doporučení dodavatele

Kvalitativně lepší provedení podlahových potěrů a dilatačních spár

Dopad do celkových termínů: ne

ISPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Náhrada projektovaných kari sítí za rozptýlenou polypropylenovou výztuž podlah.

Cena

Odpočty -161 803,08 Kč

Přípočty 31 095,48 Kč

podíl na úspoře 50% 65 353,80 Kč

Cena

-65 353,80 Kč

LD INVEST v.o.s
3, www.worldinvest.cz
68938, DIČ: (214868938

Zhotovitel:

Datum a podpis: 5. lo., M041

[Obiednatel:

Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací

34



Projekt: Oprava hydroizolace vnitřních podlah Aquasvét Chomutovop Objednatel: |Statutární město Chomutov

4 Predmét: Oznámení možné změny (OMZ)Chomutov

JKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: World Invest v.o.s. a MALTOP-EKO s.r.o.

JStavebni Objekt:

{Predmét změny:

Žádost o změnu vznesl:

Odkazy na výkresy :

{Divod změny:

(Celkové předpokládané náklady

Časové ohodnocení: bez vlidu na HMG

Aguasvět Chomutov

Dlažby die výběru investora

Investor

viz list výkresy

Při výběrovém řízení na zakázku nebyla určena přesná specifikace, výběr dlažby ani kladečský plán.
Specifikován byl pouze dodavatel - RAKO. Dlažby jsme ocenili dle doporučení RAKA na protiskluzovou
dlažbu. Nyni investor vybral přesnou specifikaci a bylo zjištěno, že vybraná dlažba i obklady jsou cenově
dražší a rozměrově jiné než bylo nabízeno v rozpočtu ve výběrovém řízení. Čísla místnosttí dotčených
změnou snarifikace dlažby - viz výkaz výměr nřiloženého roznočtu

od podpisu ZL

Změna kvality a designu obkladů a dlažeb

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

Odpočty

Přípočty

Dopad do celkových termínů: NE

PECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Cena
-3 283 165,29 Kč

4788 127,71 kč

Cena

1 504 962,42 Kč

~
Toto Oznámení nesmí byt považováno za Pokyn k provedení změny.

4



Projekt: Oprava hydroizolace vnitřních podlah Aquasvét Chomutovap Objednatel: [Statutarni město Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ)Chomutov

JKomu: Statutarnimu městu Chomutov Od World Invest v.o.s. a MALTOP-EKO s.r.o.

Stavební Objekt:

JPredmét změny:

jOdkazy na výkresy :

Původ změny:

Žádost o změnu vznesl:

Plavecký bazén

Dlažby dle výběru investora

Investor

viz list Výkresy

Při výběrovém řízení na zakázku nebyla určena přesná specifikace, výběr dlažby ani kladečský plán.
Specifikován byl pouze dodavatel - RAKO. Dlažby jsme ocenili dle doporučení RAKA na protiskluzovou
dlažbu. Nyní investor vybral přesnou specifikaci a bylo zjištěno, že vybraná dlažba i obklady jsou cenově
dražší a rozměrově jiné než bylo nabízeno v rozpočtu ve výběrovém řízení. Čísla místnosttí dotčených

[Časové ohodnocení: bez vlidu na HMG od podpisu ZL. Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Změna kvality a designu obkladů a dlažeb

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -3 283 165,29 Kč

Přípočty 4788 127,71 Kč

Cena

1 504 962,42 Kč

Celkové předpokládané náklady

nvesg,o
Zhotovitel: 4321 T1 JIRKOV [Objednatel

oy +420 474 684
DIC: CZ14868938

[Datum a podpis: C- ST. ZA Datum a podpis: 2. ŠM
Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací

44



: CZ14868938

Projekt: Oprava hydroizolace vnitřních podlah Aquasvét Chomutovab Objednatel Statutarni mésto Chomutov

a Předmět: Oznámení možné změny (OMZ)Chomutov

JKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: World Invest v.o.s. a MALTOP-EKO s.r.o.

Stavebni Objekt: Aguasvét Chomutov

JPfedmét změny: Dodávka a montáž 2 ks radiátorů a 1 ks výlevky do místnosti 112a V
místnosti 112 a rampa v plaveckém bazénu a byla zjištěna jiná skladba podlahy, než byla uvažována.

Žádost o změnu vznesi Investor

JOdkazy na výkresy : neobsazeno

[Důvod změny: V místnosti 112a nebylo v PD uvažováno s žádným vytápěním. Na základě požadavku investora bylo dodáno
2 ks radiátoru a 1 ks výlevky. Zároveň při demontáži podlahy bylo zjištěno vylití potěru přímo na trapézové
plechy s podlahovým topením.

[Časové ohodnocení: bez vlivu na HMG od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné neprovedené práce):

Dodávka a montáž 2 ks radiátorů a 1 ks výlevky, MNP izolace (pás z SBS modif. Asfaltu a asfalt. Emulze)

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 14 598,48 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
14 598,48 Kč

Oznámil za zhotovitele: Schválil za dozor

„Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

18689



Žádost o změnu vznesl: Investor

[Odkazy na výkresy : neobsazeno

JDůvod změny:

[Časové ohodnocení: bez vlivu na HMG od podpisu ZL

[SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či

Is kari sítí 150 x 150 x 6 cm s předepsaným krytím výztuže.

POLOŽKY VYVOLANE TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

Projekt: Oprava hydroizolace vnitřních podlah Aguasvět Chomutovop Objednatel: |Statutární město Chomutov

4 Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ)Chomutov

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od World Invest v.o.s. a MALTOP-EKO s.r.o.

Stavební Objekt: Plavecký bazén

jJPředmět změny: Dodávka a montáž 2 ks radiátorů a 1 ks výlevky do místnosti 112a
V místnosti 112 a rampa v plaveckém bazénu a byla zjištěna jiná skladba podlahy, než byla uvažována.

V místnosti 112a nebylo v PD uvažováno s žádným vytápěním. Na základě požadavku investora bylo
dodáno 2 ks radiátoru a 1 ks výlevky. Zároveň při demontáži podlahy bylo zjištěno vylití potěru přímo na

trapézové plechy s podlahovým topením.

Dopad do celkových termínů: ne

dodatečné / neprovedené práce):

Jedná se o změnu kvality nosné desky. Nová skladba nové desky nad trapézovým plechem byla navržena a zhotovena: z betononu C20/25 XC1

Cena

Odpočty 0,00 Kč

Připočty 14 598,48 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
14 598,48 Kč

IiZhotovitel: [Objednatel:

-

Wo" vit p nov
cb das 585 Sa ATA RRL RL

DIC CZ 485393f
Datu Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací

6



Projekt: Oprava hydroizolace vnitřních podlah Aquasvét Chomutovab Objednatel; |Statutarni město Chomutov

Predmét: Oznámení možné změny (OMZ) 7

Chomutov

JKomu: Statutarnimu městu Chomutov Od: World Invest v.o.s. a MALTOP-EKO s.r.o,

Stavební Objekt: Aquasvét Chomutov

JPiedmét změny: A. Keramické žlaby (M231)
B. Napojení hydroizolace na nerezovou vanu (M134)
C. Napojení hydroizolace na plastový limec dojezdu tobogánu (M134)
D. Dobetonávka za žlábkem hydrofobní rychleschnoucí směsí = rozhraní mezi odtokovým žlabem a betonovou

podlahou (M231+M134)

Žádost o změnu vznesl: Investor na základě technického stavu

JOdkazy na výkresy : viz list "výkresy"

Důvod změny: A. Při odkrytí žlabů bylo zjištěno výrazné degradování spárovací hmoty. Při realizací byla provedena sonda

|
z důvodu nalezení hydroizolace (nutné pro napojení nových hydroizolací). Tímto bylo zjištěno, že hydroizolace není

100% a při sondě ve dně žlabů začala vytékat voda.
B-D. Nebylo řešeno v zadávací PD (detaily vyhotovil projektant na výzvu zhotovitele po obnažení skutečného stavu
datailil na staveništi)

Časové ohodnocení: od podpisu ZL. Dopad do celkových termínů: ANO

sportovní bazén + 20 pracovních dní

Relaxační bazén + 35 pracovních dní

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Projektantem byl zpracován detail řešení sanace odtokového žlabu, který zároveň řeší dilataci bazénu a napojení hydroizolace. Po odstranění roštu byl

stávající žlab zbaven keramických obkladů, dále byly osekány nesoudržné vrstvy. Pevný podklad byl vysušen a napenetrován. Dále byl tvar žlabu

upraven dle vybrané keramické tvarovky. Poté byly provedena hydroizolace vč. ošetření spojů rohů a detailů. Poté byly použity keramické žlaby a

obklady k vytvoření nového žlabu s osazením nové PVC lišty na vnější hraně žlabu pro budoucí usazení stávající mříže. Ostatní viz zpracovaný detail

IPOLOŽKY VYVOLANE TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Připočty 4741 646,50 Kč

Lorene předpokládané náklady Cena
1741 646,50 Kč

Podpis: 8.49 „do2 Podpis: 8.70. 2024 Podpis: Podpis:

Toto Oznámení nesmí byt považováno za Pokyn k provedení změny.

4



Projekt: Oprava hydroizolace vnitřních podlah Aquasvét Chomutovab Objednatel: |Statutarni město Chomutov
|

Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ)Chomutov

JKomu: Statutarnimu městu Chomutov Od World Invest v.o.s. a MALTOP-EKO s.r.o.

Stavební Objekt: Aguasvět Chomutov

jPředmět změny: A. Keramické žlaby (M231)
B. Napojení hydroizolace na nerezovou vanu (M134)
C. Napojení hydroizolace na plastový límec dojezdu tobogánu (M134)
D. Dobetonávka za žlábkem hydrofobní rychleschnoucí směsí = rozhraní mezi odtokovým žlabem a

betonovou podlahou (M231+M134)

Žádost o změnu vznesl: Investor na základě technického stavu

[Odkazy na výkresy : viz list "výkresy"

jJDůvod změny: A. Při odkrytí žlabů bylo zjištěno výrazné degradování spárovací hmoty. Při realizací byla provedena sonda
z důvodu nalezení hydroizolace (nutné pro napojení nových hydroizolací). Tímto bylo zjištěno, že

hydroizolace neni 100% a při sondě ve dně žlabů začala vytékat voda.
B-D. Nebylo řešeno v zadávací PD (detaily vyhotovil projektant na výzvu zhotovitele po obnažení
skutečného stavu detailu na staveništi)

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ANO

sportovní bazén + 20 pracovních dní

Relaxační bazén + 35 pracovních dní

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné neprovedené práce):

Projektantem byl zpracován detail řešení sanace odtokového žlabu, který zároveň řeší dilataci bazénu a napojení hydroizolace. Po odstranění
roštu byl stávající žlab zbaven keramických obkladů, dále byly osekány nesoudržné vrstvy. Pevný podklad byl vysušen a napenetrován. Dále byl
tvar žlabu upraven dle vybrané keramické tvarovky. Poté byly provedena hydroizolace vč. ošetření spojů rohů a detailů. Poté byly použity
keramické žlaby a obklady k vytvoření nového žlabu s osazením nové PVC lišty na vnější hraně žlabu pro budoucí usazení stávající mříže.

Ostatní viz zpracovaný detail

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 1 741 646,50 Kč

ICelkové předpokládané náklady Cena

1 741 646,50 Kč

Zhotovitel: INVEST v0nn
sordisye=© © 77777

Datum a podpis: 8AJ. 2024 Datum a podpis: 8S. do - 7

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací

7



Projekt: Oprava hydroizolace vnitřních podlah Aquasvét Chomutovop . Objednatel: [Statutarni město Chomutov
M Předmět: Oznámení možné změny (OMZ) 8Chomutov

JKomu: Statutarnimu městu Chomutov Od: World Invest v.o.s. a MALTOP-EKO s.r.o.

Stavební Objekt: Aquasvét Chomutov

jPředmět změny: MNP - odpočty nerealizovaných mistnosti

Žádost o změnu vznesl: Investor

baa na vykresy : viz list vykresy

JDivod změny: Rozhodnuti investora

[Časové ohodnocení: bez vlidu na HMG od podpisu ZL. Dopad do celkových termini: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Nerealizované místnosti - celá skladba S5 a ze skladby S4 místnost 105 (č.m. 105, 106, 107, 108, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143)

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -837 415,27 Kč

Přiípočty 0,00 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
-837 415,27 Kč

4



Projekt: Oprava hydroizolace vnitřních podlah Aquasvét Chomutovab Objednatel: |Statutarni město Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ)Chomutov

JKomu: Statutarnimu městu Chomutov Od World Invest v.o.s, a MALTOP-EKO s.r.o.

[Stavební Objekt:

Předmět změny:

[Odkazy na výkresy :

jDůvod změny:

Žádost o změnu vznesi:

[Casové ohodnocení: bez vlidu na HMG

Celkové předpokládané náklady

Plavecký bazén

MNP - odpočty nerealizovaných mistnosti

Investor

viz list Výkresy

Rozhodnuti investora

od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné neprovedené práce):

Nerealizované místnosti - celá skladba S5 a ze skladby S4 místnost 105 (č.m. 105, 106, 107, 108, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143)

JPOLOŽKY VYVOLANE TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -837 415,27 Kč

Přípočty 0,00 Kč

Cena

-837 415,27 Kč

Zhotovitel:

J

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací

84



op
Chomutov

Projekt: Oprava hydroizolace vnitřních podlah Aguasvět Chomutov

Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: Oznámení možné změny (OMZ)

Jom
Statutarnimu městu Chomutov Od: World Invest v.o.s. a MALTOP-EKO s.r.o.

Stavební Objekt:

{Predmét změny:

Žádost o změnu vznesl:

baz, na výkresy :

[Paved
změny:

ICasové ohodnocení: bez vlivu na HMG

Aguasvět Chomutov

Profiznuti podlahy při bourání podlahy

zhotovitel

neobsazeno

Z důvodu bourání hran u bazénů je nutno provézt proříznutí betonové podlahy. Jedná se o místnosti 231 a
134.Řezání bylo provedeno z důvodu ochrany odtokového žlabu bazénu před poškozením v rámci
rekonstrukce podlahy kolem bazénu

od podpisu ZL Dopad do celkových termínů:

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

Odpočty

Připočty

Celkové předpokládané náklady

NE

Vzhledem k eliminaci prasklin a rozbití keramických žlabů nebo ochrany antikorových bazénů a jiných detailů bylo nutné přerušit betonovou

Jpodlahu a dlažbu nejbližším možném bodě k žlabu. Toto bylo provedeno okružní pilou s diamantovym kotoučem.

Cena

0,00 Kč

39 407,76 Kč

Cena
39 407,76 Kč

být považováno Pokyn k provedení změny.

a Ek vo.:
herní 23, OTVICE, 431 11 JIRKOV

tel: +420 474 684 585, fax: +420 474 684 586
IČ: 14868938, DIČ: CZ14868938

94



Projekt: Oprava hydroizolace vnitřních podlah Aquasvét Chomutovob Objednatel: |Statutarni město Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ)Chomutov

jKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od World Invest v.0.s. a MALTOP-EKO s.r.o.

Stavebni Objekt: Plavecky bazén

|Pfedmét změny: Profiznuti podlahy při bourání podlahy

Žádost o změnu vznesl: zhotovitel

|Odkazy na výkresy :
|

neobsazeno

jDůvod změny: Z důvodu bourání hran u bazénů je nutno provézt proříznutí betonové podlahy. Jedná se o místnosti 231 a

134.Řezání bylo provedeno z důvodu ochrany odtokového žlabu bazénu před poškozením v rámci
rekonstrukce podlahy kolem bazénu

[Casové ohodnocení: bez vlivu na HMG od podpisu ZL. Dopad do celkových termínů: ne

ISPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Vzhledem k eliminaci prasklin a rozbití keramických žlabů nebo ochrany antikorových bazénů a jiných detailů bylo nutné přerušit betonovou

podlahu a dlažbu nejbližším možném bodě k žlabu. Toto bylo provedeno okružní pilou s diamantovým kotoučem

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 39 407,76 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
39 407,76 Kč

|Obiednatel:

Datum tum a podpis:

IČ: 14868938, DIČ: CZ14868938
Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací

94

W nVE
Ohecni 73, OTVICE, 431 11 JIRK


